
„Dažnai nusilenk (sudžud) prieš Allahą, nes už
kiekvieną sudžud, kurį atlieki Visagaliui, Jis pakels

tave vienu laipsniu ir atleis vieną nuodėmę“

Madan Ibn Abi Talha Al-Jamari pranešė: Sutikau Sauban, Allaho Pasiuntinio (ramybė ir
Allaho palaima jam) išlaisvintą vergą, ir aš jam sakiau: „Pasakyk man apie darbą, kurį

atlikus Allahas įleis mane į rojų.“ (kita formuluotė: pasakyk apie darbus, kuriuos Allahas
labiausiai mėgsta). Bet jis tylėjo. Tada aš jo vėl paklausiau ir jis tylėjo. Tada paklausiau jo

trečią kartą, ir jis atsakė: „Aš paklausiau Allaho Pasiuntinio (tebūnie jam Allaho taika ir
palaiminimas) apie tai, o jis atsakė: „Aš paklausiau Allaho Pasiuntinio (ramybė ir Allaho

palaima jam) apie tai ir jis pasakė: „Dažnai nusilenk (sudžud) prieš Allahą, nes už
kiekvieną sudžud, kurį atlieki Visagaliui, Jis pakels tave vienu laipsniu ir atleis vieną

nuodėmę“.“ Tada aš sutikau Abu Ad-Darda ir uždaviau tą patį klausimą, ir jis man atsakė
tą patį, kaip ir Sauban.
[Sachych] [Perdavė Muslim]

Pranašas buvo paklaustas apie poelgį, kuris veda į rojų, arba apie poelgius, kuriuos Allahas
myli labiausiai. Pranašas pasakė klausiančiajam: „Laikykis dažno nusilenkimo maldos metu,
nes kiekvienas tavo nusilenkimas Allahui pakelia tavo rangą vienu laipsniu ir atleidžia vieną iš
tavo nuodėmių.“

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/3732

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/3732
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

